報道関係各位

《2023年 12月 07日》

《ハヤテ２２３株式会社》

ハヤテ２２３新球団 新入団選手のお知らせ

ハヤテ２２３新球団において、下記選手の入団が内定いたしましたのでお知らせいたします。

詳細に関しましては、次ページをご参照ください。

【お問い合わせ先】

ハヤテ２２３株式会社 担当 池田

Mail：shogo.ikeda@hayate.co.jp

ポジション 背番号 氏　 　名 投 打 生年月日 年齢 身長 体重 　　出身（高校以上記入） 出身地

1 １１ 大生
オオバエ

　虎
コウ

史
シ

右 右 2006. 3.26 18 184 82 柳ヶ浦高 岐阜県

2 １３ 奥田
オクダ

　健
ケン

誠
セイ

右 右 2000. 6.8 23 185 90 幕張総合高～東京経済大～BSL神奈川 千葉県

3 １４ 村上
ムラカミ

　航
ワタル

右 右 2000. 11.1 23 176 84 札幌白石高～北海学園大～ウイン北広島～BC茨城 北海道

4 １５ 竹内
タケウチ

　奎
ケイ

人
ト

右 右 1999. 5. 29 24 181 83 静岡高～群馬大学 静岡県

5 １６ 奥田
オクダ

　域
カナ

太
タ

左 左 2001. 4. 26 22 178 71 菰野高～星城大 三重県

6 １７ 二宮
ニノミヤ

　衣
イ

沙
サ

貴
キ

右 右 1998. 10.2 25 186 90 享栄高～名城大～琉球BO～BC茨城 愛知県

7 １８ 西濱
ニシハマ

　勇
ユウ

星
セイ

右 左 2002. 11.23 21 181 75 関東学園大付高～BC群馬～オリックス 群馬県

8 ２０ 藤本
フジモト

　颯
ソウ

太
タ

右 右 2000. 11. 26 23 180 76 芦屋学園高～流通科学大～KC西宮～KD淡路島 兵庫県

9 ２１ 藤岡
フジオカ

　好明
ヨシアキ

右 左 1985. 3.12 39 177 83 宮崎日大高～JR九州～ｿﾌﾄﾊﾞﾝｸ～日本ハム～横浜DeNA～KAL火の国 大阪府

10 ２８ 野村
ノムラ

　裕樹
ユウキ

右 右 1999. 8. 25 24 184 85 清水桜が丘高～東洋大～BC武蔵～BC神奈川 静岡県

11 ４１ 早川
ハヤカワ

　太
タイ

貴
キ

右 右 1999. 12.18 24 185 96 北海道大麻高～小樽商科大～ウイン北広島 北海道

12 ４６ 田中
タナカ

　健
ケン

二朗
ジロウ

左 左 1989. 9. 18 34 179 80 常葉学園菊川高～横浜DeNA 愛知県

13 ４７ 東海林
ショウジ

　碧
アオ

波
バ

左 左 2001. 4.27 22 196 97 早稲田実業高～早稲田大学 千葉県

14 ５３ 池谷
イケヤ

　蒼大
ソウタ

左 左 1999. 8. 2 24 175 83 静岡高～ヤマハ～横浜DeNA 静岡県

15 ０ 深谷
フカタニ

　力
リキ

右 左 2000. 5. 21 23 174 78 飛龍高～KD和歌山 大阪府

16 ６ 谷川
タニガワ

　唯人
ユイト

右 右 2002. 5. 27 21 178 82 立正大淞南高～千葉ロッテ 島根県

17 ２２ 草場
クサバ

　悠
ユウ

右 右 2003. 5. 7 20 173 76 履正社高～IL高知～BSL千葉 大阪府

18 ５１ 居谷
イタニ

　匠
ショウマ

真 右 右 2002. 12. 30 21 178 83 明豊高～福岡ソフトバンク 和歌山県

19 ４ 西川
ニシカワ

　僚
リョウ

祐
スケ

右 右 2002. 4.19 21 186 98 東海大相模高～千葉ロッテ 千葉県

20 ５ 倉本
クラモト

　寿彦
トシヒコ

右 左 1991. 1. 7 33 180 85 横浜高～創価大～日本新薬～横浜DeNA～日本新薬 神奈川県

21 ７ 橘
キツバエ

八重　龍
リュウセイ

誠 右 左 2003. 10. 15 20 176 76 昇陽高～すながわリバース 大阪府

22 ２４ 高橋
タカハシ

　駿
シュン

右 右 1997. 9. 15 26 183 97 静岡西高～岐阜聖徳学園大～山岸ﾛｼﾞｽﾀｰｽﾞ～BC茨城～KAL北九州 静岡県

23 ２５ 折下
オリシタ

　光
コウ

輝
キ

右 右 2000. 2.14 24 176 87 新野高～読売巨人軍～KD堺 徳島県

24 ６６ 宜保
ギボ

　優
ユウ

右 右 1999. 7. 29 24 181 83 那覇高～九州共立大～BC栃木 沖縄県

25 １ 増田
マスダ

　将
ショウマ

馬 右 右 1998. 6.29 25 178 72 徳島商業高～ｼﾞｪｲﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ～IL徳島 徳島県

26 3 平湯
ヒラユ

　皓
コウ

基
キ

右 右 1998.7.30 25 178 85 静清高～名古屋経済大～矢場とんﾌﾞｰｽﾀｰｽﾞ～KAL宮崎 愛知県

27 8 篠原
シノハラ

　玲央
レオ

右 右 2001. 6.23 22 175 75 本庄第一高～共栄大 東京都

28 ９ 富山
トミヤマ

　太樹
ダイキ

左 左 2000. 8.18 23 182 84 乙訓高～國學院大～BC栃木 京都府

29 ３７ 福田
フクダ

　秀平
シュウヘイ

右 左 1989. 2.10 35 182 77 多摩大付聖ヶ丘高～福岡ソフトバンク～千葉ロッテ 神奈川県

ハヤテ２２３新球団　新入団選手リスト

《2023年12月07日》

《ハヤテ２２３株式会社》

投手

内野手

捕手

外野手

※年齢は2024年4月1日時点

	20231207_hayate223_press_release
	ハヤテ２２３_新入団選手リリースフォーマット